2025 年 12月 15日

日本体外循環技術医学会

会員 各位殿

第 38 回心臓血管外科ウインターセミナー学術集会 会長

獨協医科大学 心臓・血管外科

福田 宏嗣

第 38回心臓血管外科ウインターセミナー学術集会について下記の件についてHPにアップ

しましたのでよろしくお願い申し上げます。

記

１， 演題募集期間の延長

演題募集期間を 1 週間延長し 12 月 22 日（月）までとします。再再度の延長は有りま

せんので、多くの皆様のご登録をお待ちしております。

２， 参加登録・宿泊案内の開始

HP で確認し、申し込みをお願いいたします。

その中に、前夜祭参加、体外循環シミュレーション実習（専門医機構認定予定）が含ま

れます。

３，体外循環シミュレーション実習（心臓血管外科専門医認定機構の認定予定＝クレジット）

HP の参加登録から申し込みできます。

４， タイムトライアルの申し込み

HP の「アクテイビテイー」から申し込みができます。当日の申し込みも可能ですが、

前もってご登録頂ければ助かります。

５， 大会運営ボランティアの募集

今回は持続可能な大会運営を目指し、創設当初手弁当で始まった原点に立ち返り大会

運営ボランティアの募集を行います。詳細は HP から確認しご賛同いただける方は応

募頂ければ幸いです。

以上

HP; https://totalriver-convention.jp/winter-seminar38/index.html

運営事務局

有限会社トータルリバー 東京支社

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-3-2 郵船ビル 1階

TEL:03-5533-8895 FAX:03-5533-8896 E-mail:winter38@totalriver.co.jp

mailto:winter38@totalriver.co.jp